
UCHWAŁA NR XLIX/498/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Międzyrzecz pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na 
dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1341F w miejscowości Kursko w zakresie budowy chodnika 
i przebudowy zjazdów. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy w roku 2022 w wysokości równej 50% kosztów przedsięwzięcia, lecz nie więcej niż 100 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim a Gminą Międzyrzecz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, 

poz. 2270 i poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5457A2-3383-4FE6-84AB-ACD3EECBE2DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-31T10:21:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




